

第 5 部分 分项报价表

项目名称：主城区主动发布终端项目

招标编号：310000000240617108510-00135921

单位：元/人民币

序号	项目内容	规格型号 (若有)	数量	单位	单价	总价	备注
1	主城区主动发布 终端服务		7000	端	800	5600000	
2	背包箱服务		7000	端	400	2800000	
3	光网络设备服务		7000	端	280	1960000	
4	施工安装服务		7000	端	1285	8995000	含立杆（按 需）、光缆、 电缆、网络接 入等辅材；
5	网络传输服务		7000	端	200	1400000	每个小区不低 于 10M
总计						20755000	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。